
t1- Oq — /Zs
^CESKY PLYN

/ F7ng" ,

Smlouva o dodávkách pIynu

,......±,z:ě =...
Uzavřena mezi:
(1) společnostÍ Flaga český PIyn s.r.o.

PInirna PB, Nádražni 47
693 82 Hustoeeče u Brna

IČ: 47 91 70 91, DIC: CZ47 91 70 91
zastoupený jednatelem: Ing. Haraldem Bauerem

dále jen "dodavatel"

(2) panem/pani/spo|ečnost| Česká republika - Krajské ředitelství poIicie Středočeského kraje
Ing. Milan zadorožný - vedoucí odboru specializace činností

Na Baních 1304, 156 00 Praha - Zbraslav
IČO: 75151481 / DIČ: CZ75151481 FFJ

typ'

dále jen "odběratel"

NedÍlnou součástí této smlouvy jsolj Obchodni podmínky jež tvoři při|ohu této smlouvy.

E, DODÁVKA PLYNU

(1) Dodavatel bude odběrateli dodávat zkapalněný piyn do zásobniku a odběratel bude odebírat zkapalněný plyn výhradně od dodavatele a platit

dohodnutou cenu v souladu s přiloženými obchodními podmínkami.

Cena plynu při prvnim naplnění zásobniku činí KČ plus 19% DPH za 1 litr. Tuto cenu garantuje dodavatel, pokud bylo prvni naplněni

provedena v terminu do Cena při dalšich naplněnich zásobniku čini 11,90,- KČ plus 19% DPH za 1 litr. Tato cena je platná

při existenci obecných hospodářských vztahů platných ke dni podpisu této smlouvy.

(2) Objednávky plynu přijímá dodavatel na telefonnim čIsle

ZVLÁŠTNÍ UjEDNÁNÍ: PŘEPIS SMLOUVY 3023585

pIatba za dodanýplyn - na fakturu se ärnáctidenmkplatností

V dne :17la/ax'3
Podpis dodavatele, 4 odpis



OBCHODNÍ PODMÍNKY

ke smlouvě o dodávce plynu
§ 1 DODÁVKY PLYNU

(1) Dodavatel bude odběrateli dodávat zkapalněný plyn do zásobníku a odběratel bude odebírat zkapalněný plyn výhradně od dodavatele a platit dohodnutou cenu
v přÍslušných lhůtách splatnosti.

(1) Po celou dobu trváni této smlouvy se strany zavazuji: , ,
- odběratel se zavazuje, že bude provozovat zaň'zení na zkapalněný plyn - zásobnik a přÍslušenstvÍ, které odběratel pOUŽívá na základě najemni smlouvy
s dodavatelem, Či jehož je vlastníkem - výlučně se zkapalněným plynem dodavatele. v připadě, že dojde k porušenÍ v tomto článku uvedeného závazku
odběratelem, který nemá vlastní zásobník, nýbrž použivá zásobnik a příslušenstvÍ dodavatele na základě nájemní smlouvy, může dodavatel za každý jednotlivý
případ poruŠeni požadovat smluvni pokutu ve výši poIoviny ceny zásobníku uvedené v nájemní smlouvě. Tím není dotčena náhrada škody. Dále je dodavatel
oprávněn požadovat náklady na odčerpáni a odstranění ciziho plynu, ke kterému dává odběratel výslovný souhlas, dále k vyčištěni celého zařízeni, přezkoušeni
zařizeni, uvedeni do nového zkušebniho provozu apod.. je dohodnuto, že každé cizi plněni představuje jedno poruŠení smlouvy. Také se zakazuje plněnÍ lahvi,
při uplatněni stejných opatřeni, jak je uvedeno výše.

Toto opatřeni je nutné z bezpečnostnich důvodů, neboť celé zařízeni bylo nainstalováno nebo posouzeno jako vhodné pro plyn dodavatele a jen tak může být
zaručen nezávadný provoz;

- dodavatel se zavazuje dodávat nájemci do určeného zásobniku zkapalněný plyn podle následujicích ustanoveni.

(2) Dodávky odběrateli a plnění zásobniku se děje silničními cisternovými vozy dodavatele popř. jeho zmocněnce a jeho personálem. Při potřebě dodávky musí
odběratel u dodavatele učinit objednávku tak, aby do jejího splněni zbyl dodavateli časový prostor 14 dnů mezi doručenim objednávky a terminem plněni.
Objednávku odběratel provádí na kontaktním mistě dodavatele uvedeného v bodě E.(2) této smlouvy. Odběratel je povinen zajistit sjizdnost příjezdové
komuníkace k zásobniku, aby mohlo dojít k bezpečnému a bezproblémovému naplněni.

Dodavatel účtuje odběrateli za odběr zkapalněného plynu cenu dle bodu E smlouvy 0 dodávkách plynu. Při nedosaženi odběrniho množstvi 1000 litrů na jednu
dodávku mohou být úČtovány odběrateli náklady dopravy ve výši podle aktuálně platného ceniku, Při čekací době cisternového vozu z důvodu na straně
odběratele je dodavatel oprávněn účtovat za každou započatou hodinu čekáni cisternového vozu částku ve výši podle aktuálně platného ceníku.

Každá dodávka zkapalněného plynu odběrateli cisternovým vozem se musi dit prostřednicNim cejchovaného, na vozidle umístěného počÍtadla plynu, které
ukazuje množstvi odebraného plynu v litrech. Cenové vyúčtováni se děje v litrech.

Platebni podminky: v hotovosti bez srážky při dodávce plynu popř. jiného zboží pokud není ujednáno touto smlouvou nebo jejim dodatkem jinak. Placeno
musí být výhradně dodavateh nebo jeho zmocněnci, jiné platby neosvobozují od povinnosti zaplatit znovu a řádně.

v přlpadě neuhrazeni ceny dodávky zkapalněného plynu nebo jiného plněnÍ odběratele vůČi dodavateli na mlstě při dodávce, dodavatel oprávněn stanovit
odběrateh dodatečnou přiměřenou lhůtu k plněni.

Za účelem provedení kontrol, běžných oprav, zkoušek, revizi, instalace Či demontáže měřidla, odsáti plynu a také kontroly bezpečnosti plomby apod. uděluje
odběratel ve smyslu těchto smluv předem kdykoli souhlas se vstupem pověřených zaměstnanců dodavatele nebo osob jim pÍsemně pověřených na pozemek,
na kterém se zásobnlk nachází.

Odběratel není oprávněn manipulovat Či jakýmkoliv způsobem ovlivňovat Činnost zásobniku, regulace a PE hadice. Odběratel je současně povinen zabránit
manipulaci s plombou cizím osobám. Odběratel bere na vědomi, že toto jednání by mohlo mít trestněprávni následky. Porušení plomby se považuje za
podstatné porušeni této smlouvy.

V případě poškozeni Či zniČení plomby je odběratel povinen neprodleně tuto skutečnost dodavateli pisemně oznámit. Následkem qštění porušení plomby je
pro odběratele založenÍ odpovědnosti za škodu a s tím souvisejicí doúčtováni dodávky dle přepočitaciho koeňcientu na m3, úhrada nákladů za opravu Či
výměnu poškozeného předmětu nájmu apod.

(3) Převzeti dodaného plynu popř. dalšÍho zboží, na základě této smlouvy a jejích dodatků musi odběratel provést ihned, pokud je to nutné, také mimo provozni a
obchodni dobu. K převzeti je povinen odběratel osobně. Dodatkem k této smlouvě je možné stanovit osoby oprávněné k převzeti jménem a na účet odběratele.
V opačném připadě je nutné prokázat pÍsemné zmocnění. Odběratel je oprávněn zkontrolovat stav měřidla na výdejnim zařízeni (např. autocisterně) před
započetím dodávky plynu.

(4) v připadě existence vyšši moci nebo události, kterou nemůže dodavatel odvrátit nebo při prodlenÍ odběratele s placenim za dodávky plynu, zboží, služeb, popř.
nájemného dle nájemnl smlouvy nebo odběrateli dodaného jiného zboží ze strany dodavatele, se zprošťuje dodavatel dodávkové povinnosti plynu, která je
uvedena výše.

(5) V případě prodlenÍ poČÍtá dodavatel vedle přiměřeného poplatku za upominku obvyklé úroky dle obchodniho zákoniku z dlužné Částky a náklady mimosoudnich
intervencí. Odběratel je oprávněn započist na otevřené faktury jen soudem určené nároky.

(6) Dodavatel garantuje dodávky zkapalněného plynu s čístotou podle ČSN normy. Reklamace ohledně kvality musí být provedeny nejpozději do 8 dnů po přijmu
zboži, a to pÍsemně. V připadě poškozeni nebo narušeni bezpečnostních prvků zásobníku jinak než dodavatelem (zejména zámků, p|nÍcÍch otvorů, armatur) není
možné dodavatelem uznat reklamaci.

§ 2 VZNIK SMLOUVY

Vznikem smlouvy je datum podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.



§ 3 DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

Smlouva je uzavřena na dobu 15 let. Pokud nebude šest měsíců před uplynutím stanovené doby 15 let trváni smlouvy pisemně prohlášeno ve smlouvě dále
nepokračovat, prodlužuje se sama od sebe na dobu neurčitou a může tak být každou ze smluvnÍch stran vypovězena při dodrženi šestiměsíčnÍ výpovědní lhůty k
30.06. a 31. 12. každého kalendářnÍho roku.

§ 4 ZRUŠENÍ SMLOUVY ODSTOUPENÍM NEBO VÝPOVĚDÍ

(1) Tato smlouva může být kdykoliv s okamžitou účinnosti pIsemně zrušena jednostranným oznámenim při zahájení konkursniho řizení nebo vyrovnávaciho řÍzení,
je-li konkursní návrh zamitnut pro nedostatek majetku dlužnika.

(2) Tato smlouva může být dodavatelem kdykoliv s okamžitou ljčlnnosti pÍsemně vypovězeny, jestliže:
a) zanikne dům nebo provoz odběratele v důsledku vyšši moci anebo při prodlenÍ s placením ze strany odběratele delšim než tři měsice,
b) jestliže má odběratel s dodavatelem uzavřenu nájemní smlouvu na zásobnik a přÍsluŠensNÍ a odběratel odebirá zkapalněný pIyn jiného původu než od

dodavatele bez pisemného souhlasu dodavatele,
c) jestliže odběratel v časovém obdobi delšim než jeden rok neodebere Žádnou dodávku zkapalněného plynu od dodavatele.

(3) Při jiném porušení této smlouvy odběratelem může být tato smlouva pÍsemně vypovězena dodavatelem po předchozí pÍsemné výzvě k nápravě ve Ihůtě 3
měsíců. Běh lhůty počIná prvnim dnem měsice nás|edujicÍho po měsici, v němž byla výpověd' odeslána.

§ 5 VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

(1) výše uvedená cena za zkapalněný plyn a přispěvek na dopravu se stanovuje na základě hospodářských vztahů k okamžiku uzavřeni této smlouvy.

(2) Při jakékohv změně základních cenových komponentů, jako jsou cena za rafínaci a odběr, změny nebo zavedeni nových zákonných odvodů, může být
cena za plyn jednostranně ze strany dodavatele změněna, nejméně však o ročni míru inAace poČÍtanou meziročně k datu uzavření těchto
smluv.

(3) Platby odběratele je dodavatel oprávněn započítat nejprve na dlužné cizi náklady (popř. pojistné, poplatky, náklady právniho zastoupeni atd.), na účty za plyn,
na úroky a náklady, na splátky nájemného dle nájemní smlouvy na zásobník a příslušensNÍ.

(4) Čerpac' stanice zkapalněného plynu a zásobniky na zkapalněný plyn musi být označeny tak, aby každý mohl ihned a zřetelně rozpoznat, že je zde prodáván
zkapalněný plyn dodavatele.

(5) Všechny projevy vůle vůČi druhé straně podle této smlouvy, zejména zrušeni a výpovědi uvedené v § 4, 5, se ději ze strany odesňatele pÍsemně
prostřednictvim doporučeného dopisu na posledni jemu známou tuzemskou adresu přijemce, jinak na adresu uvedenou v těchto smlouvách.

(6) Vedle této smlouvy neexistujl žádná smluvni ujednáni mezi smluvnÍmi stranami. VŠechna vedlejši ústni ujednáni se spolupracovnÍky dodavatele jsou bez
pÍsemného potvrzeni dodavatele nezávazná a neplatná.

(7) Změny a doplňky této smlouvy vyžaduji ke své platnosti pisemnou formu. Tomuto požadavku formy odpovidá také výměna písemnosti mezi smluvnimi
stranami, ve kterých jsolj změny a doplňky obsaženy.

(8) Současná práva a povinnosti smluvnich stran přecházeji až do konce platnosti smluv na jejich právní nástupce. V připadě, že odběratel převede nemovitost
nebo objekt, kde je používán zásobnik a pň'slušenství, do nějž dodavatel dodává zkapalněný plyn, na třetí osoby (např. z důvodu koupě, výměny, nájmu
nemovitostí apod.), je odběratel povinen tuto smlouvu předat resp. převést na tyto třetí osoby. Při takovém převedeni je odběratel povinen tyto třeti osoby
informovat předem o existenci této smlouvy a právech a povinnostech vyplývajícÍch z této smlouvy. Skutečnost převodu je odběratel povinen neprodleně
oznámit dodavateli, a to zejména s uvedením obchodního jména, jména, sIdla popř. mista trvalého pobytu takové třeti osoby. Třetí osoba se v tomto případě
zavazuje, že uzavře s dodavatelem dodatek k těmto smlouvám spočÍvajÍcÍ v pÍsemném zakotvení změny odběratele.

(9) Tato smlouva je uzavírána na základě ustanoveni zákona č. 513/1991 Sb., obchodniho zákoniku. Pro tento smluvni vztah plati obchodni podminky dodavatele.

(10) Tato smlouva včetně všech dodatků jsou součásti obchodniho tajemstvi, nesou označení důvěrné informace a obě strany se zavazují, že Žádné ujednáni těchto
smluv neprozradi třeti osobě s výjimkou případů v těchto smlouvách uvedených.

§ 6 ČÁSTEČNÁ NEPLATNOST

(1) Pokud by bylo nebo by se stalo některé ustanoveni této smlouvy neplatným, neni tim dotčena platnost ostatnich ustanoveni. Strany se zavaztgi neprodleně
přijmout namisto neplatných ustanoveni taková, která nejvíce odpovidaji hos odářskému účelu neplatných ustanovení.

(2) Smlouvy jsolj platné jen jsou-li podepsány jednatelem dodavat'.égglck&tr,,

v......jM"" ,,. dn·,7íZ-?..É? "°"a
"" "X' ':ť

gi \ "" "':"" a k
Za odběratele: rč · ',,'".i:u':,;;":'L,

'
Za dodavatele'


